SEGRETARTO COMUNALE

dr.ssa I\@@eca U
< 2, VEo2,

PARERI EX ART, 49 TU.EL. 267/2000

o LSO
Si esprime parere favorevole in qrgi/mﬂ,]al’

nf

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

. Mondin Noemi
o B e
aritd contabile\del presdente atto.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Mendin Noemi

Voydty oy

EoF )’UBBLICAZIONE

b
IR

RELAZION

Si attesta che copia della presente deliberazishe:

0 ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene aggi pubblicata all'Albo Pretorio, ove
ritarra esposta per 15 giorni consecutivi;

0 & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D, Lgs. 18 agosto 2000, n.
267,

0 ¢ stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art. 135, comma secondo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.

267.
i 3007TT 2018

P
’

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
{art. 134, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del

D, Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Li : IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all'originale, per use amministrativo,
300772018

- . 'IL SEGRETARTO COMUNALE

[

o f _ffq P

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

1 ORIGINALE N. 46

P<COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Variazione al bilancio di previsione esercizio 2018 e aggiornamento DUP
2018/2020.
L'anno duemiladiciotto, addi dodici del mese di ottobre alle ore 12.16 nella sala delle adunanze,

Previa {'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a
seduta i Componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTL ASSENTL
1. CAPOTOSTI LUCA Sindaco X
2. RAINOLDI IVAN Consigliere X
4. STRAMBO SARA Consigliere s
TOTALT 2 1

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, la quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il rag. Capotosti Lucd, in qualitd di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato;



LA GTUNTA COMUNALE

Ravvisata la necessitd di apportare alcune variazioni al bilancio di previsione per

I'assestamento definitivo mediante:
> applicazione avanzo di amministrazione per € 8.000,00
» maggiori enfrate per € 30.481,16

Dato atto che verra' acquisito il parere favorevole del Revisore dei Conti dr, Alessandro
Ruo Roch, ai sensi dell'art. 4 del D.M. 4.10.1991 e dell'art. 239 del T.U.E.L. 267/2000 da

allegare alla ratifica del presente atto in sede di Consiglio Comunale;

Visti gli artt, 42 comma 2 fett, b) , 126 , 175 e 187, comma 2 lett. ¢) del D. Lgs.

18/08/2000 n® 267;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd contabile e tecnica, resi dal

Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 49 del TU.EL. 267/2000 e s.m.i.;

Ad unanimitd di voti favorevoli espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. Di apportare al bilancio di previsione - esercizio 2018 le seguenti variazioni:

ENTRATA
0.00 Avanzo di amministrazione £ 8.000,00
1.01.01 TMU (accertamenti) € 10.000,00
Ripartizione quota varie € 621,19
TOSAP € 1.950,28
2.01.01 Contributi regionali per scuole materne € 971182
3.01.00 Proventi da sanzioni per viclazione di legge, regolamenti...... € 103291
3.05.00 Recuperi e rimborsi diversi € 864,10
4.03.00 Contributo regionale/statale per versante Forno € 3,800,86
4.04.00 Proventi concessioni cimiteriali € 2.500,00
TOTALE <€ 38.481,16
SPESA :
01.01.1 Indennita di carica amministratori com.li € 670,00
01.02.1 Spese generali funz.to uffici/immobili com.li € 8.468,48
01.03.1 Spese automezzi com.li € 3.000,00
01.06.1 Refribuzione personale ufficio tecnico € 1.580,00
Manutenzione strade comunali € 3.000,00
04.01.1 Scuole - spese generali funzionamento € 2.000,00
Contributi regionali per scuole materne € 971182

07.01.1 Contributi ad Enti ed Associazioni € 3.750,00

10.05.02 Investimenti fissi lordi e acquisti di terreni

(sistemazioni strade interne) € 6.300,86

TOTALE € 38.481,16

permangono gli equilibri di bilancio;

175 del TU.EL 267/2000;

competenza;

assestare il bilancio e consentire le spese per lo svolgimento dei servizi.

. Di dare atto che il bilancio, a seguito delle variazioni apportate permane in pareggio e

. Di variare conseguentemente il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2018-2020;

. Di dare altresi atto che la presente deliberazione sara’ sottoposta a ratifica del Consiglio
Comunale entro 60 gg. e comungue entro il 31 dicembre del corrente anno, ai sensi dell'art,

. Di trasmettere copia della presente deliberazione al Tesoriere, per i provvedimenti di

. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente
esecutivo ai sensi dell‘art. 134, comma 4, del T.U.EL. 267/2000, stante lurgenza di




